Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 59»

П Р И К А З

30.01.2024 г.                                                                                    № 14-осн

г. Барнаул

О создании комиссии по проведению

индивидуального отбора в

профильный гуманитарный класс

социально-гуманитарного направления

В целях обеспечения индивидуального отбора выпускников 9-х классов

для приема в профильный 10-й класс гуманитарного профиля (социально-

гуманитарного направления) на 2024 - 2025 учебный год

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по приему в 10-й класс в следующем составе:

Председатель комиссии –Ясафов Д. А., директор школы;

Члены комиссии –Рыжова О. Б., заместитель директора по УР;

Шамарова Е. А., заместитель директора по ВР;

Кирилина Н. И.- классный руководитель 9А класса;

Кирилина Н. И. – классный руководитель 9Б класса;

Шпилевая С. А. – классный руководитель 9В класса;

Филиппова И. О. – председатель Совета учреждения;

2. Комиссии по приему в 10-й класс осуществить индивидуальный отбор

обучающихся, подавших заявления для поступления в 10-й класс

согласно следующему графику:

№

п/п

Наименование мероприятия Сроки проведения

1 Прием заявлений на участие в

индивидуальном отборе

До 20.07.2024

2 Проведение экспертизы документов с 20.07.2024 до

27. 07.2024

3 Составление рейтинга достижений с 20.07.2024 до

27. 07.2024

Приложение №1

4 Приказ о зачислении в 10 класс 01.08.2024

Директор школы                                                               Д. А. Ясафов

Ознакомлены:

Рыжова О. Б.

Шамарова Е. А.

Кирилина Н. И.

Шпилевая С. А.

Филиппова И. О.

Приложение 1

к приказу №___

от 30.01.2024 года

Рейтинг достижений обучающихся, проходящих индивидуальный отбор

в профильный класс МБОУ «СОШ № 59»

№ ФИО

о
тм

ет
к
и

 а
тт

ес
та

то
в
 о

б
 о

сн
о

в
н

о
м

 о
б

щ
ем

 о
б

р
аз

о
в
ан

и
и

Э
к
за

м
ен

 Г
И

А

гр
ам

о
та

 п
р

и
зе

р
о

в
 В

се
р

о
сс

и
й

ск
о

й
 п

р
ед

м
ет

н
о

й

о
л
и

м
п

и
ад

ы
 ш

к
о

л
ь
н

и
к
о

в
 (

м
у

н
и

ц
и

п
а
л
ь
н

ы
й

 у
р

о
в
ен

ь
)

гр
ам

о
та

 п
р

и
зе

р
о

в
 В

се
р

о
сс

и
й

ск
о

й
 п

р
ед

м
ет

н
о

й

о
л
и

м
п

и
ад

ы
 ш

к
о

л
ь
н

и
к
о

в
 (

р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
й

 у
р

о
в
ен

ь
)

гр
ам

о
та

 п
р

и
зе

р
о

в
 В

се
р

о
сс

и
й

ск
о

й
 п

р
ед

м
ет

н
о

й

о
л
и

м
п

и
ад

ы
 ш

к
о

л
ь
н

и
к
о

в
 (

в
с
ер

о
сс

и
й

ск
и

й

у
р

о
в
ен

ь
)

се
р

ти
ф

и
к
ат

 м
еж

д
у

н
ар

о
д

н
ы

х
 п

р
ед

м
ет

н
ы

х
 к

о
н

к
у

р
со

в

("
К

ен
гу

р
у

",
 "

З
о

л
о

то
е

р
у

н
о

"
и

 т
д

)

д
и

п
л
о

м
 и

 с
ер

ти
ф

и
к
ат

ы
 к

у
р

с
о

в
 д

о
п

о
л
н

и
те

л
ь
н

о
го

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я

гр
ам

о
ты

 п
р

и
зе

р
о

в
 и

н
те

л
л
ек

ту
ал

ь
н

ы
х

 к
о

н
к
у

р
со

в

гр
ам

о
ты

 п
р

и
зе

р
о

в
 т

в
о

р
ч

ес
к
и

х
 к

о
н

к
у

р
со

в

гр
ам

о
ты

 п
р

и
зе

р
о

в
 с

п
о

р
ти

в
н

ы
х

 с
о

р
ев

н
о

в
ан

и
й

С
д

ач
а

н
о

р
м

ат
и

в
о

в
 В

Ф
С

К
 Г

Т
О

п
р

о
ек

тн
ы

е,
 и

сс
л
е
д

о
в
ат

е
л
ь
ск

и
е

 р
аб

о
ты

р
еф

ер
ат

и
в
н

ы
е

р
аб

о
ты

ст
ат

ь
я
,

п
у

б
л

и
к
а
ц

и
и

 в
 С

М
И

эс
се

,
п

о
св

я
щ

ен
н

о
е

в
ы

б
о

р
у

 д
ал

ь
н

е
й

ш
е
й

о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
й

 т
р

ае
к
то

р
и

и

 р
аб

о
ты

 п
о

 и
ск

у
сс

тв
у

 р
аб

о
ты

 п
о

 т
ех

н
и

ч
ес

к
о

м
у

 т
в
о

р
ч

ес
тв

у

за
к
л
ю

ч
е
н

и
е

о
 р

аб
о

те
 в

 н
ау

ч
н

о
м

 о
б

щ
ес

тв
е

р
ец

ен
зи

я
 н

а
ст

а
ть

ю
,

о
п

у
б

л
и

к
о

в
ан

н
у

ю
 в

 С
М

И

о
тз

ы
в
ы

 о
 п

р
о

х
о

ж
д

ен
и

и
 с

о
ц

и
ал

ь
н

о
й

 п
р

ак
ти

к
и

о
тз

ы
в
ы

 о
 р

аб
о

те
 в

 т
в
о

р
ч

ес
к
о

м
 к

о
л
л
ек

ти
в
е

д
о

п

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я

И
то

го
в
ы

й

б
ал

л

1

2

		2024-01-30T18:47:43+0700
	Ясафов Дмитрий Анатольевич